

JS Sten & Stål ApS

Fredensborg Kongevej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 88 82 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Jakob Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Sten & Stål ApS
Fredensborg Kongevej 45
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 34 88 82 48
Stiftet: 18. december 2012
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jakob Skriver

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.747.610 mod 13.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.911.380 mod -77.047 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at en stigende omsætning og bedre indtjening vil generere tilstrækkelig likviditet til at kunne gennemføre driften.

Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring indtil den 31. december 2021 på tilgodehavende, der pr. 31. maj 2021 udgør i alt t.kr. 2.006. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at årsrapporten aflægges under forsætningen om fortsat drift.

Der forventes, jf. ovenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.747.610	13.904
2 Personaleomkostninger	-6.065.168	-38.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-420.366	-25.000
Driftsresultat	-3.737.924	-49.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.750.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	35.232	-24.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	-958.688	-2.734
Resultat før skat	-1.911.380	-77.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.911.380	-77.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-1.911.380	-132.347
Disponeret i alt	-1.911.380	-77.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.568.662	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.568.662</u>	<u>0</u>
6 Kapitalinteresse	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.668.662</u>	<u>205.000</u>
Omsætningsaktiver		
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.141.381	8.589
Andre tilgodehavender	27.000	0
Periodeafgrænsningsposter	180.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.348.381</u>	<u>8.589</u>
Likvide beholdninger	552.161	429.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.900.542</u>	<u>438.583</u>
Aktiver i alt	<u>5.569.204</u>	<u>643.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.489.149	422.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	-1.409.149	557.531
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.357.367	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.357.367	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.058.970	34.129
Anden gæld	2.562.016	51.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.620.986	86.052
Gældsforpligtelser i alt	4.620.986	86.052
Passiver i alt	5.569.204	643.583

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	554.578	54.000	688.578
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.347	55.300	-77.047
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	422.231	55.300	557.531
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.911.380	0	-1.911.380
	80.000	-1.489.149	0	-1.409.149

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer en stigende omsætning og bedre indtjening vil generere tilstrækkelig likviditet til at kunne gennemføre driften.		
Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring indtil den 31. december 2021 på tilgodehavende, der pr. 31. maj 2021 udgør i alt t.kr. 2.006. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at årsrapporten aflægges under forsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.574.324	36.929
Pensioner	417.553	0
Andre omkostninger til social sikring	73.291	1.289
	<u>6.065.168</u>	<u>38.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	958.688	2.734
	<u>958.688</u>	<u>2.734</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2020	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.000	-25.000
Årets af-/nedskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-75.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	2.007.728	0
Afgang i årets løb	<u>-46.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.960.828</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-395.366	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>3.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-392.166</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.568.662</u>	<u>0</u>
6. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>80.000</u>
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.141.381</u>	<u>8.589</u>
	<u>3.141.381</u>	<u>8.589</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>993.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet afgiver de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 264 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.041 t.kr.
